АДМИНИСТРАЦИЯ САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2020г.                             № 9-па                   с.Сарыбалык
      О внесении изменений в постановление администрации Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 17.12.2019г. № 49-па

       Внести изменения в постановление администрации Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 17.12.2019г. № 49-па «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области»,
1. Постановление администрации Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района от 17.12.2019 г. № 49 ««Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» дополнить пунктом 4 следующего содержания:
1)«Установить форму заявки о согласовании создания места (площадки) накопления ТКО на территории Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области (приложение № 2)
2) «Установить форму заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления ТКО в Реестр на территории Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области (приложение №3).
           2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации
              Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
           3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Сарыбалыкского сельсовет Здвинского
района Новосибирской области                                                                А.Н.Пинчуков

Приложение № 2
К постановлению Администрации
Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области
От 10.03.2020г. № 9-па
     Образец заявки о согласовании создания места (площадки) накопления ТКО на территории Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

                                                                                                    Главе Сарыбалыкского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области
От___________________________
(полностью Ф.И.О. заявителя, И.П.)
_______________________________________
(полностью адрес постоянного проживания, или нахождения)
Паспорт: серия______№______________
(вид документа, удостоверяющего личность)
Выдан «_____»________________
(кем выдан) (реквизиты ИП)

Заявка

Прошу согласовать расположение и создание места (площадки) накопления ТКО
1. Сведения о земельном участке:
1.1 Земельный участок имеет следующие ориентиры:______________________________
_________________________________________________________________________
     1.2.Цель использования земельного участка    _____________________________________
_________________________________________________________________________

    ___________________________                           ____________________________________
   (подпись)                                               (полностью Ф.И.О. заявителя, И.П.)

«____»________________20___г.

                                                                                                                                    Приложение №3
к постановлению Администрации
Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области
от 10.03.2020г. №9-па
     Образец заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления ТКО на территории Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
                                                                                                     Главе Сарыбалыкского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области
От__________________________
(полностью Ф.И.О.заявителя, И.П.)
_______________________________________
  (полностью адрес постоянного проживания, или нахождения)
                                         ________________________________________
Паспорт: серия______№______________
(вид документа, удостоверяющего личность)
Выдан «_____»________________
(кем выдан) (реквизиты ИП)
_____________________________
Заявка
        Прошу включить сведения о создании (площадки)накопления ТКО в реестр мест (площадок) накопления ТКО по Сарыбалыкскому сельсовету:
      1.  Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО:
1.1. Адрес или географические координаты мест (площадок) накопления ТКО:
___________________________________________________________
2. Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО.
Сведения об используемом покрытии, площади, количестве контейнеров и их объеме:_________________________________________________________________________
3. Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО_______________________
________________________________________________________________________________
4. Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках)накопленияТКО:___________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________                                   ________________________________
                   (подпись)                                                       (полностью Ф.И.О. заявителя, И.П.)

 «____»________________20___г.